
本社 〒103-0022 東京都中央区日本橋室町1-9-12 共同ビル3階・9階

〒541-0042 大阪府大阪市中央区今橋1-2-20 洪庵日生ビル8階

〒980-0023 宮城県仙台市青葉区北目町1-18 ピースビル北目町4階

〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前2-2-1 福岡センタービル8階

〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦1-10-27 カネヨビル5階

TEL 03‐3245‐1001 FAX 03‐3245‐0160

大阪支店

東北支店

九州支店

名古屋支店
TEL 06-6121-6261 FAX 06-6121-6241

TEL 022-738-7011 FAX 022-748-7881

TEL 092-432-0501 FAX 092-432-0504

TEL 052-228-6441 FAX 052-228-6442
横浜支店 〒220-8109 神奈川県横浜市西区みなとみらい2-2-1 ランドマークタワー9階 TEL 045-664-7111 FAX 045-664-7101

〒732-0827 広島県広島市南区稲荷町3-20 トーレ稲荷町ビル6階広島支店 TEL 082-236-3541 FAX 082-236-3542

TEL 011‐211-4561  FAX 011-211-4562北海道支店 〒060-0002 北海道札幌市中央区北2条西3-1-16 太陽生命ひまわり札幌ビル3階

東京機材工業株式会社
https://www.t-kizai.co.jp

通信

メーカー デンヨー

型式 LE-330D

周波数 Hz 50 60

容量 kW 220 270

電圧 V 200 400 220 440

電流測
定範囲

A 30 ～ 
640

15 ～ 
320

33 ～ 
710

16.5 ～ 
355

力率 1.0

定格 連続

抵抗素子材 ステンレス系鋼板

電流可変方式
6段階切換器及び微調整器付

（連続調整可能）

冷却方式 強制空冷式

寸法 mm L:1900 × W:1400 × H:1700

質量 kg 1150

2025年5月号

LE-330D

非常用発電機の定期点検
＊法令で点検が義務付けられています 様々な用途でご活用

いただけます！
3次排対応発電機のカーボン処理
＊発電機を負荷試験装置に接続してヒート運転をすると
溜まったカーボンを排出できます

負荷率の一定化
＊負荷試験装置は抵抗素子という部品で強制的に
負荷をかけるため、負荷率を一定にすることが可能です
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